

NJS 2012 HOLDING ApS

Østrupvej 4
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2019

Nils Stølgård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NJS 2012 HOLDING ApS
Østrupvej 4
4600 Køge

CVR-nr: 34469946
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Eventyrvej 16
4100 Ringsted
DK Danmark
CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016976217

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 266.318, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 49.514. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-3.750	-3.945
Bruttoresultat		-3.750	-3.945
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-3.945
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		299.998	298.561
Øvrige finansielle omkostninger		-29.930	-24.859
Ordinært resultat før skat		266.318	269.757
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		266.318	269.757
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		268.000	272.645
Overført resultat		-1.682	-2.888
I alt		266.318	269.757

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		636.080	636.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	636.080	636.080
Anlægsaktiver i alt		636.080	636.080
Tilgodehavende skat		316	0
Andre tilgodehavender		3	3
Tilgodehavender i alt		319	3
Andre værdipapirer og kapitalandele		67.331	73.064
Værdipapirer og kapitalandele i alt		67.331	73.064
Likvide beholdninger		83	350
Omsætningsaktiver i alt		67.733	73.417
Aktiver i alt		703.813	709.497

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-30.486	-28.804
Egenkapital i alt		49.514	51.196
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		652.541	628.956
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.758	29.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		654.299	658.301
Gældsforpligtelser i alt		654.299	658.301
Passiver i alt		703.813	709.497

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret